
LICEO STATALE "G. Tarantino"
Scientifrco - Scientifico opzione Scienze Applicate

Classico - Linguistico - Musicale
Via Quasimodo,4 - 70024 Gravina in Puglia (BARI)

baps07000g@istruzione.it - baps07000g@pec.istruzione.it
Tel.080.3267718 - Fax 080.3267789 - c.f.82014370728

Prot.5976 Gravina in Puglia, 10 /09 /2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Dlgs 297/94;
Visto il Dlgs 163/2007;
Visto il DPR 80/2013;
vista la Legge 707 /2075;
Visto l'atto di indirizzo del Dirigente Scolastico al Collegio dei docenti;
Visto il Regolamento di tstituto;
Viste le delibere degli 0rgani Collegiali.

DISPONE

l'assegnazione dei docenti alle classi ed ai singoli studenti per gli insegnamenti di posto comune, sostegno,
esecuzione ed interpretazione e musica d'insieme relativa all' a,s. 2024/2025 come risultante dalle tabelle
allegate al presente prowedimento, di cui le stesse sono parte integrante.
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LtcEo sctENllFtco
Lr02

LtcEo scrEìTrFrco
Lt02

LtcEo Ltf,GUrsllco
Lt0a

LtcEo sctEltTtFtco
l-t02 LtcEo cLAssrco Lr01

LtcEo SctENTtFtco
OPZIONE SCIENZE

APPLICATE
Lt03

LtcEo scrEf,TrFrco
oPztoNE scrErzE

APPLICATE
Lt03

LICEO LINGUISTICO
Lt0a LICEO MUSICALE LI13 LtcEo cl^sslco Lloi É

OOCENTI TITOLARI

sEztor{E A sEztoxE B sEztoNE c SEZIONE O SEZIONE E SEZIONE F SEZIONE G SEZIONE H SEZIONE L SEZIONE M
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I MORMARCOh9.h (18h)
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3]RUBrNr Eli3.betu (18h)

a LOSACCO lnes (i8h)

6 MAGRO Meda Angcle (19h)

6 IOIBATflSTA Rosrie (2Oh)
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LtcEo scrErrFlco
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LtcEo STATALÉ "G. Tarantino"
Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate

Classico - Linguistico - Musicale
Vla Ouas,flrodo. 4 - 7OO24 Gravlrìa l,ì Puglia (BARI)

bapsoTOOOg(@lstntzlorìe,lt * bapsoTOOOq@péc.istruzloDe.tt
T€l- OBO.3267718 - Fax rJAcJ.326'7709 * c.t- A2O1437072fl

I] CEtI H Y S\C ftLE
7

8
ASSEGNAZIONE DOCENTI A.S. 2024-2025

9 ESECVZ.€ TNTEEPRÉIfrt. E VI\/gC{I b'I/VSIEYlF
10 CHITARRA 24 ore
11 Docente Alunno classe str.to 1'/2' ore
12 lacovazziDavide ore 18

13 Chitarra 1 Continisio Maria I 2 L

14 Gramegna Valeria I 7 2

15 Simone Giuseppe I 2" 1

16 Pupi Serena I 2" L

17 Calia Sante il 7 2

18 Miccolis Marianna il 2 1

19 Parrulli Vincenzo ll 1 2

20 Pepe Cecilia 2 L

21 Sardone Vitangelo llt 1.

22 Tommillo lmma ilr 1 1

23 Giglio Antonio IV 1 1

24 Cataldi Maria V 1 2

25 Gramegna Trasy 1 2

26 18

27 ore 5Docente

28 Chitarra 2 Simone Nicolò I 2" 1

29 Gallo Stefano I 1 2

30 Di Padova lvan lt 2" 1

31 Martulli Klara il L 2

32 5

33 PIANOFORTE 40 ore
34 Montemurro Leo.do ore18
35 Pianoforte 1 Barjamaj Rosa I 2" 7

36 Farella lsabel I 2 L

37 Manicone Alessia I 2 1

38 Marvulli Luca I 1" 2

39 Anelina Matilda il 2" 1

40 Catello Rossana il 2" 1

41 Saccente Davide il L

42 Lorusso Michele 1" 1

43 Loverre Gaia 2 1.

44 Ventricelli Letizia ilt 2 7

45 Antonicelli Antonia IV 1 1.

46 Cascarano Mariah IV 2 1.

47 Crocitto Raffaele IV 2 1.

48 D'Erasmo Vito IV 2" 1

49 Lorè Annalisa IV 2" L

/

i
i IL

.!

ilt

2"

2"

ilt

lil



NT Trc
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A B c
-D

F G H

50 Rutigliano Giuseppe IV 1 1.

51 Trabace Michele IV 1. 3.

52 18

53 Merolla Lucrezia ore 18

54 Pianoforte 2 Branà Teresa I 2" 1

55 Carlucci Alessandro I 1" 2

56 Cappiello Michele I 2" 1

57 Manfredi Raffaella I 1 2

58 Sacchetti Fabrizio I 2" 7

59 Lippolis Maria ilt 1 t
60 Mercadante Lorenzo ilr 7 1.

61 Moramarco Lucia ilt 2 7

62 Scarcella Giulia ilt 2 L

63 Catello Davide IV 2 1.

64 Lapolla Angelica IV 2" 1

65 Lovero Ezio IV 2" t
66 CalculliAlessia V 1 2

67 Natalicchio lris V 7 2

6B 18

69 ore 4Docente
70 Pianoforte 3
71 Mita Michela I 1 2

72 Digennaro Francesca il L 2

73 4

74 PERCUSSIONI 23 ore
75 Paterno Marco ore 18

76 Percussioni 1

77 Aruanno Giosuè il 2 1

78 CataldiAndrea il 2 1.

79 Denora Mattia il 2 7

80 Lobifaro Francesco il 2 ').

81 Altamura Enrico ilt 2 1.

82 Dimaggio Francesco 2" t
83 Marcone Vanessa 2" 7

84 Ninivaggi Giuseppe 2" 1

85 Nicoletti Alessandro IV 1 t
B6 Simone Michele IV 1 1

87 D'Agostino Rosa L 2

88 Giordano Dorotea 1 2

89 Lorusso Rebecca V 1 2

90 Picciallo Pia Caterina V L 2

91 18

92 Percussioni 2

93 Docente ore 5 Cagnetta Paolo I L 2

94 Rutigliano Stefano I 2" 1.

95 Sciannimanica Aless.dro I L 2

96 5
97 VIOLINO 2O+17 diinsieme) 37 ore
98 NicolettiGina E. ore 9+10

ilt

ilr

ilt



<|J
ENTE C

A B <.t-+J D F G H

99 Violino 1 Branà Teresa I 1 2

100 Manicone Alessia I L 2

101 tMA I Pepe Cecilia ilt 1 1.

102 LMA II Ventricelli Letizia ilt L 1.

103 LMA !II Lapolla Angelica IV L 1.

104 TMA V Raguso Francesco V 1. 2

10s 9
106 CicolecchiaFran. ore11+7

107 Violino 2 Farella lsabel I t 2

108 Rutigliano Stefano I 1. 2

109 LMC I Denora Mattia il I 2

110 LMC I! Martulli Klara il 2" 7

111 LMA IV Lippolis Maria 2 1.

112 Scarcella Giulia 7 I
113 Crocitto Raffaele IV 1 7

114 Lorè Annalisa IV 7 1

115 11
116 TROMBA 18 ore
117 Franco Francesco ore 18

118 Tromba Cappiello Michele I 1. 2

119 Marvulli Luca I 2 7

120 Sacchetti Fa brizio I 1 2

121 Simone Giuseppe I 1 2

122 Simone Nicolò I 7 2

123 CataldiAndrea il 1" 2

124 Altamura Enrico 1 1

125 Mercadante Lorenzo 2 1

126 Marcone Vanessa 1 1.

127 Ninivaggi Giuseppe lil 1 I
128 Catello Davide IV L 7

129 Lovero Ezio IV 1 7

130 Simone Michele IV 2" 1

131 18
132 CLARINETTO 11+7 musica di insieme) 18 ore
133 [apolla Michele ore11+7
134 Clarinetto 1 Continisio Maria I 1 2

13s Gallo Stefano I 2 7

136 LMF I Manfredi Raffaella I 2 1

137 LMF II Pupi Serena I L 2

138 LMF V Calia Sante lt 2 7

139 ParrulliVincenzo il 2 L

140 Dimaggio Francesco ilt 1 7

141 Tommillo lmma ilt 2 7

142 Nicoletti Alessandro IV 2 1

143 t1
144 SASSOFONO 12 +6 (musica di insieme 18 ore
145 Sacchetti Franc. Ore 12+6

146 Sassofono Cagnetta Paolo I 2 L

147 Sciannimanica Aless.dro I 2 1.

ilt

ilt

ilt

ilt

ilr



A B C D F G H
148 IMF ilt Anelina Matilda il 1 2

149 TMF IV Aruanno Giosuè il 7 2

150 Di Padova lvan ll 7 2

151 Lobifaro Francesco il 1_ 2

152 Loverre Gaia ilt L 7

153 Giglio Antonio IV 2" 1

154 t2
155 CONTRABASSO 9+ 9(musica diinsieme) 18 ore
156 teonettiGiov. Ore 9+9

157 Contrabasso Carlucci Alessandro I 2 1

158 Gramegna Valeria I 2" 1

159 LMC !!t Mita Michela I 2" L

160 LMC IV Miccolis Marianna il 7 2
't61 LMC V Lorusso Michele ilt 2" 1

162 Sardone Vitangelo ilt 7 1

163 Antonicelli Antonia IV 2" T

164 Rutigliano Giuseppe IV 2 1.

16s 9
156 FLAUTO 3 ore
167 ore 3Docente
168 Barjama Rosa I t 2

169 Digennaro Francesca I 2" 7

170 3
171 CANTO 10+13 (musica diinsieme) 23 ore
172 Amodio Nicola ore 7+11
173 Canto 1 Catello Rossana il L 2

174 Saccente Davide il 7 2

17s LMB I Moramarco Lucia 7 1

176 tMB ilt Pellicano Marianna V 1. 2

177 tMB IV 7
178 LMB V

179

180 Ore 3+2Docente
181 Canto 2 Cascarano Mariah IV 1 1.

182 D'Erasmo Vito IV 1. 1.

183 LMB II Trabace Michele IV 2" 7

184 3
18s ,i hf]à>.

l,,l Zo? 4
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LICEO MUSICALE " G. TARANTINO"

MUSTCA Dt |NS|EME A.S. 2024-2025

ORGANICO DI FATTO

BIENNIO

ARCHI FIATI CAMERA CORO

Classe 1^

NICOLETTI LAPOLLA crcoLEccHrA AMODIO

Classe 2^

LAPOLLA
ctcoLEccHrA DOCENTE

ARCHI FIATI coRo

Classe 3^

NICOLETTI SACCHETTI LEONETTI AMODIO

Classe 4^

CICOLECCHIA SACCHETTI LEONETTI

Classe 5^

NICOLETTI LAPOLLA LEO N ETTI AMODIO

I

l'

z.

0 E SCOLASTICO

erardo GLiGLIELr?I/ur- ,to 0q

NICOLETTI

ORGANICO DI FATTO

TRIENNIO

CAMERA

AMODIO

I F*;
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